

**Kings Restaurant ApS**

**CVR-nr. 33395671**

**Nørregade 23**

**6100 Haderslev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Zongqiu Cao

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kings Restaurant ApS  
Nørregade 23  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33395671  
Stiftet: 24.01.2011  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 73 53 38 88  
Hjemmeside: [www.kingsrestaurant.dk](http://www.kingsrestaurant.dk)

### **Direktion**

Zongqiu Cao, direktør  
Hui Li, direktør

### **Bank**

Danske Bank  
Torvet 12  
6700 Esbjerg

### **Advokat**

DAHL Advokatfirma  
Kongensgade 70  
6700 Esbjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver kinesisk restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 38 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.282.742</b>	<b>1.561.740</b>
Personaleomkostninger	1	(1.208.770)	(1.157.391)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(105.561)</u>	<u>(105.561)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.589)</b>	<b>298.788</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.490)</u>	<u>(29.392)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(51.079)</b>	<b>269.396</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>13.020</u>	<u>(68.390)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(38.059)</u></b>	<b><u>201.006</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(38.059)</u>	<u>101.206</u>
		<b><u>(38.059)</u></b>	<b><u>201.006</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.334	82.894
Indretning af lejede lokaler		353.668	414.669
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>392.002</b>	<b>497.563</b>
Andre tilgodehavender		232.500	232.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>232.500</b>	<b>232.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>624.502</b>	<b>730.063</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.119	9.840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.119</b>	<b>9.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>669.575</b>	<b>817.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>761.694</b>	<b>862.038</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.386.196</b>	<b>1.592.101</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.036.213	1.074.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.116.213</u></b>	<b><u>1.254.072</u></b>
Udskudt skat		10.750	23.770
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.750</u></b>	<b><u>23.770</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.914	33.084
Skyldig selskabsskat		0	45.307
Anden gæld		206.319	235.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.233</u></b>	<b><u>314.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.233</u></b>	<b><u>314.259</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.386.196</u></b>	<b><u>1.592.101</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.074.272	99.800	1.254.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(38.059)	0	(38.059)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.036.213</b>	<b>0</b>	<b>1.116.213</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.157.061	1.122.352
Andre omkostninger til social sikring	46.856	35.039
Andre personaleomkostninger	4.853	0
	<u><b>1.208.770</b></u>	<u><b>1.157.391</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	105.561	105.561
	<u><b>105.561</b></u>	<u><b>105.561</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	79.307
Ændring af udskudt skat	(13.020)	(10.917)
	<u><b>(13.020)</b></u>	<u><b>68.390</b></u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	222.801	610.008
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>222.801</b></u>	<u><b>610.008</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(139.907)	(195.339)
Årets afskrivninger	(44.560)	(61.001)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(184.467)</b></u>	<u><b>(256.340)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>38.334</b></u>	<u><b>353.668</b></u>

**Noter**

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden på 237 t.kr.